
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 

10 травня 2018 року                        м. Одеса                          № 164/ОД 

Про участь делегації учнів від  

Одеської області у Всеукраїнському  

конкурсі винахідницьких і  

раціоналізаторських проектів 

еколого-натуралістичного напряму 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України  

від 14.03.2018 року № 3-268 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу 

винахідницьких і раціоналізаторських проектів еколого-натуралістичного 

напряму» та наказу Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України  

від 25.04.2018 року № 43 «Про підсумки заочного етапу Всеукраїнського 

конкурсу винахідницьких і раціоналізаторських проектів еколого-

натуралістичного напряму (12-15 років)» 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Направити делегацію учнів від Одеської області для участі  

у Всеукраїнському конкурсі винахідницьких і раціоналізаторських проектів 

еколого-натуралістичного напряму (12-15 років) (далі – Конкурс)                       

з 21 по 25 травня 2018 року до Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді  (м. Київ) у складі, що додається. 



 

2. Призначити супроводжуючими особами делегації від Одеської 

області для участі у Конкурсі : Берднікову Оксану Ігорівну, вчителя географії 

Крижанівського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний навчальний заклад» Лиманського району, 

Ковбасюк Олену Василівну, вчителя інформатики Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради, Кондратьєву 

Антоніну Євгенівну, вчителя Іванівського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Красносільської сільської ради Лиманського району та покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я дітей під час проведення Конкурсу та  

у дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

освіти Чорноморської міської ради, Овідіопольської, Тарутинської,  

Лиманської районних рад, Красносільської сільської ради Лиманського 

району: 

3.1.  Направити членів команди для участі  у Конкурсі (додаток). 

3.2. Відповідальність за життя і здоров’я дітей у дорозі, під час 

проведення Конкурсу покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі учнів у Конкурсі. 



 

 5. Витрати на відрядження, проїзд, проживання керівника та витрати на 

проїзд, проживання та харчування учасників Конкурсу організувати за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики О.В. Пятаєву.  

 

 

Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак   



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації 

від 10.05.2018  № 164/ОД  

 

СПИСОК 

учасників делегації учнів від Одеської області у Всеукраїнському конкурсі  

винахідницьких і раціоналізаторських проектів  

еколого-натуралістичного напряму  

21-25 травня 2018 року, м. Київ 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. Дата 

народже-

ння 

Навчальний заклад, клас Домашня 

адреса 

1. Боровицький 

Микола 

Іванович 

2005 Тарутинський навчально-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 7 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Центральна, 

буд. 32 

2. Бошняк Андрій 

Вікторович 

2002 Тарутинський навчально-

виховний комплекс «ЗОШ 

 І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 9 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Лесі Українки,  

буд. 36 

3. Грещенко  

Давид  

Сергійович 

2004 Крижанівський навчально-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – ДНЗ» 

Лиманського району,  

8 клас 

Лиманський район,  

с. Крижанівка,  

вул. Шкільний 

провулок, буд.1 

4. Дєнєва  

Дарія  

Анатоліївна 

2002 Тарутинський навчально-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 9 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Садова,  

буд. 67 

5. Ковбасюк  

Таїсія 

Володимирівна 

2005 Тарутинський  навчально-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 6 клас 

смт. Тарутине, 

 вул. Набережна, 

буд. 3, кв.13 

6. Ковбасюк  

Ярослав 

Володимирович 

    2002 Тарутинський  навачльно-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 9 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Набережна, 

буд. 3, кв.13 

7. Кула  

Анна 

Станіславівна 

2003 Тарутинський навчально-

виховний комплекс «ЗОШ  

І-ІІІ ступенів – ліцей – 

ДНЗ», 9 клас 

смт. Тарутине,  

вул. Тараса 

Шевченко, буд. 5, 

кв.1 



8. Радіюк  

Владислава 

Русланівна 

2003 Таїровська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Овідіопольського району, 

 9 клас 

Овідіопольський 

район, с. Лиманка, 

вул. Садова,  

буд.13 

9. Сибірський  

Сава  

Миколайович 

2003 Одеська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 65,  

8 клас 

м. Одеса,  

вул. Ак. Вільямса,  

буд. 76А, кв.48 

10 Сокерчак  

Євгеній  

Олегович 

    2005 Чорноморська гімназія №1 

Чорноморської міської ради,  

7 клас 

м. Чорноморськ, 

вул. 

Олександрійська, 

буд. 10, кв. 175 

11 Танасійчук  

Кирило  

Іванович 

2004 Іванівський навчально-

виховний комплекс  

«ЗОШ І-ІІ ступенів - ДНЗ» 

Красносільської сільської 

ради Лиманського району, 

8 клас 

Лиманський район, 

с. Іванове, вул. 

Лиманна, буд. 56 

12 Тулубцов  

Даніїл  

Віталійович 

   2004 Одеський обласний 

гуманітарний центр, гурток 

«Юний науковець», 

 8 клас 

м. Одеса,  

вул. Високого,  

буд 16-а, кв.14 

 

Супроводжуючі особи:  

Берднікова Оксана Ігорівна, вчитель географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Лиманського району. 

Ковбасюк Олена Василівна, вчитель інформатики Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради. 

 Кондратьєва Антоніна Євгенівна, вчитель математики та фізики Іванівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Красносільської сільської ради Лиманського 

району. 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                             А.В. Сичова 


